
令和７年１２月９日施行

郵便入札 2 通

氏名 金額 氏名 金額

1 強清水山元 スギ 2.00 16～30 555 北越マテリアル 401,000 日本製紙木材 401,000 落

2 強清水山元 スギ 2.00 18～50 460 北越マテリアル 633,000 日本製紙木材 633,000 落

3 強清水山元 スギ 2.00 18～46 331 日本製紙木材 434,600 北越マテリアル 435,000 落

4 強清水山元 スギ 4.00 18～48 250 日本製紙木材・北越マテリアル 782,000 栗城林業 930,000 落

5 強清水山元 スギ 4.00 18～52 293 北越マテリアル 871,000 栗城林業 1,030,000 落

6 強清水山元 ウダイカンバ 5.50 36～36 1 -

7 強清水山元 低質材N 2.00 ー ー 日本製紙木材 684,550 北越マテリアル 689,000 落

8 強清水山元 低質材N 2.00 ー ー 北越マテリアル 1,076,000 日本製紙木材 1,089,660 落

9 強清水山元 低質材N 2.00 ー ー 日本製紙木材 1,247,230 北越マテリアル 1,412,000 落

10 強清水山元 低質材N 2.00 ー ー 日本製紙木材 1,245,560 北越マテリアル 1,279,000 落

11 強清水山元 低質材N 2.00 ー ー 北越マテリアル 1,556,000 日本製紙木材 1,616,520 落

12 強清水山元 低質材L 2.00 ー ー 日本製紙木材 1,234,810 北越マテリアル 1,266,000 落

13 強清水山元 低質材L 2.00 ー ー 日本製紙木材 706,840 北越マテリアル 768,000 落

1,890 落札金額　計 11,549,180

(注)上記の金額は、入札書に記載された金額です。消費税に相当する額(10%)を加算した額が契約金額となります。

4

3

3

202.065

154.351

93.621

8,000

8,202

8,203

1,434.792

89.484 7,700 3

0.713 0 0

101.558 9,157 3

113.078 9,109 4

材　積

82.210 7,700 3

52.081 7,700 3

56.441 7,707

会津森林管理署

令和７年度　第2回　素材公売　入札結果

入札
番号

物件所在地 樹種 本数

（㎥） (円/㎥)

入札枚数

初　　　　回　　　　入　　　　札

落否

再　度　入　札

落否 備考
長級 経級 税抜単価

２番札 １番札 １番札

氏名 金額

3

166.074 7,701 3

183.416 7,698 3

139.700 7,800 3


