

令和7年度 第2回 素材公売 入札結果

令和7年12月9日施行
郵便入札 2通

入札番号	物件所在地	樹種			本数	(m ³) 材積	(円/m ³) 税抜単価	入札枚数	初回入札				落否	再度入札		備考
									2番札		1番札			1番札		
			氏名	金額					氏名	金額	氏名	金額		氏名	金額	
1	強清水山元	スギ	2.00	16~30	555	52,081	7,700	3	北越マテリアル	401,000	日本製紙木材	401,000	落			
2	強清水山元	スギ	2.00	18~50	460	82,210	7,700	3	北越マテリアル	633,000	日本製紙木材	633,000	落			
3	強清水山元	スギ	2.00	18~46	331	56,441	7,707	3	日本製紙木材	434,600	北越マテリアル	435,000	落			
4	強清水山元	スギ	4.00	18~48	250	101,558	9,157	3	日本製紙木材・北越マテリアル	782,000	栗城林業	930,000	落			
5	強清水山元	スギ	4.00	18~52	293	113,078	9,109	4	北越マテリアル	871,000	栗城林業	1,030,000	落			
6	強清水山元	ウダイカンバ	5.50	36~36	1	0.713	0	0					-			
7	強清水山元	低質材N	2.00	-	-	89.484	7,700	3	日本製紙木材	684,550	北越マテリアル	689,000	落			
8	強清水山元	低質材N	2.00	-	-	139.700	7,800	3	北越マテリアル	1,076,000	日本製紙木材	1,089,660	落			
9	強清水山元	低質材N	2.00	-	-	183.416	7,698	3	日本製紙木材	1,247,230	北越マテリアル	1,412,000	落			
10	強清水山元	低質材N	2.00	-	-	166.074	7,701	3	日本製紙木材	1,245,560	北越マテリアル	1,279,000	落			
11	強清水山元	低質材N	2.00	-	-	202.065	8,000	4	北越マテリアル	1,556,000	日本製紙木材	1,616,520	落			
12	強清水山元	低質材L	2.00	-	-	154.351	8,202	3	日本製紙木材	1,234,810	北越マテリアル	1,266,000	落			
13	強清水山元	低質材L	2.00	-	-	93.621	8,203	3	日本製紙木材	706,840	北越マテリアル	768,000	落			
					1,890	1,434.792					落札金額 計	11,549,180				

(注)上記の金額は、入札書に記載された金額です。消費税に相当する額(10%)を加算した額が契約金額となります。